@

ooy I | LIS d 24.12. 2018 do 30.12. 2018
PONDELI UTERY STREDA CTVRTEK PATEK SOBOTA NEDELE
24.12.2018 25.12.2018 26.12.2018 27.12.2018 28.12.2018 29.12.2018 30.12.2018
Snidané Lucina s nivou,krajena Oblozeny talifrek Syrova pomazanka s mrkvi, Jemné parky, Sunkova péna, krajena Salam Herkules,taveny Makovv zavin
zelenina,pecivo,bila kava nebo| se Sunkou a syrem, pecivo, pecivo, kava s mlékem hofcice,chléb, zelenina, pecivo, kava syr,Flora,zelenina,pecivo, vy L
e . < o I 2. . . . L kakao nebo ¢aj
€aj bila kava nebo €aj nebo ¢aj bila kava nebo €aj s mlékem nebo €aj kava nebo ¢aj
Obsahuje alergeny: Obsahuje alergeny: Obsahuje alergeny: Obsahuje alergeny: Obsahuje alergeny: Obsahuje alergeny: Obsahuje alergeny:
1,3,7 1,3,7 1,3,7 1,3,7,10 1,3,7,10 1,3,7 1,3,7
P idavk Ovoce dle denni nabidky Ovocna piresnidavka PInéna brioska Ovoce dle denni nabidky Tvarohovy snack Ovoce dle denni nabidky Miécny napoj
resnidavka

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

1,3,7

1,3,7

7

Polévka obéd

Dyrnova s kari
a smetanou

Rusky bors¢ se zakysanou
smetanou

Hovézi vyvar se zeleninou a
nudlemi

Zampionovy krém

Ovarova polévka
s kroupami

Kureci vyvar
se Spenatovym kapanim

Frankfurtska s uzeninou
a bramborem

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

1,3,7,9

1,79

1,3,7,9

1,3,7

1,9

1,3,7,9

1

Menu obéd 1

Veprova krkovice na
bylinkach,kysané
zeli,bramborové knedliky

Pecené kureci stehno,baby
karotka na masle,petrzelkové
brambory

Vepiové kostky s anglickou
slaninou a hraskem,téstoviny

Hovézi maso Stroganov,
dusena ryze

Kureci nudlicky v syrové
omacce,téstoviny

Sekana pecené na
smetané,houskové knedliky

Prirodni kureci steak,
St'ouchané brambory
pivo

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Menu obéd 2

1,3,7 1 1,3,7 1,7 1,3,7 1,3,7,10 1
Smazené zampiony, Zapecené téstoviny s uzenym s x
Houbovy kuba s Hrachova kase s cibulkou, Treska po Recku, Noky se Spenatovou omackou varené brambory, masem Dukatové buchticky

cibulkou,chléb

sazené vejce,kysela okurka

varené brambory

a parmskou Sunkou.parmazan

tatarska omacka

nedoporucujeme pro dietu ¢.4

sypané syrem,
kysela okurka

s vanilkovym krémem
nedoporucujeme pro dietu €.9

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

1,3,7

1,3

1.4

1,3,7

1,3,7,10

1,3,7

1,3,7

Salat / Dezert

Zeleninovy salat

Cervena fepa

Ovocny kompot

Michany salat

Mrkvovy salat

Tmavy piskotovy dezert

Ovocny kompot

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

1,3,7

Svacina

Pudink s tvarohem
a ovocem

Jable¢ny kolac

Jogurtovy biskvit

Vanilkovy termix

Lity kola€ s ovocem a
drobenkou

Ovocné pyré s jablky a mrkvi

Jogurt s marmeladou

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

7

1,37

1,3,7

7

1,3,7

7

Vecere

Bolonské téstoviny
sypané syrem

Salat z varenych vajec a
Sunky,pecivo

Knedliky s vejci,
kysela okurka

Oblozeny talifek s Gothajem a
syrem,chléb

Bramborovy gulas s
uzeninou,chléb

Pomazanka z uzené makrely
s kofenovou zeleninou, pecivo

Veprové rizoto se zeleninou
sypané syrem,
kysela okurka

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

1,3,7,9

1,3,7,10

1,3,7

1,3,7

1,3,7

1,3.4,7,9

7

Druha vecere

Tmavé pecivo,bylinkové
pomazankové maslo,rajce

Bily jogurt s dia marmeladou,
tmavé pecivo

Platkovy syr s jablkem, chléb

Mrkvovo jableéna
presnidavka, chléb

Celozrny chléb se zervé a
pazitkou

Chléb s maslem a rajcetem

VajiCkovy chléb

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

13,7

13,7

13,7

13,7

13,7

13,7

13,7

PREJEME VAM DOBROU CHUT

veskerou stravu jsme schopni pfipravit i v dietnich dpravach pokud

neni stanoveno jinak

JIDELNI LISTEK PRO VAS PRIPRAVIL:

SEFKUCHAR
Pavel Znamenacek




